Ruâ Coronel (;aÍcia. I ó0 SâÍra Rosâ de ViteÍt'o SP CEP l4l?0{00 Foíertàx(ló)1954-1(ó6 e-maal dtelonaa?lcanarasÍvale.bo sp.sov br/
Câmara fuLunicipal de Santa fusa de Çiterbo

ty
rt t*

É

ru$* rPBOI
lo

?ct" ESTAIrc DL SÀO PAT]I-O

REqUERTMENTO Ne 36125

Ementa: "Requer informações sobre atuação no Projeto: Trilha do Sabe/'

Sen hor Presidente, Senhores Vereadores,

R E Q U E R E M O S, com fulcro no artigo 89, inciso lX e
artigo L02, § 3e, incíso X, do Regimento lnterno da Câmara Municipal,
após ciência e aprovação do douto Plenário, que o Excelentíssimo Senhor
Prefeito do Município, por meio do departamento competente,
encaminhe informações referentes sobre a atuação no Projeto 'Trilha do
Sa ber', conforme segue:

1) Quantas escolas e quantos estudantes foram atendidos pelo
programa no último semestre?

2) Quantos professores atuam no Programa? Qual o período de

execução?
3) Durante o primeiro semestre houve interrupção da Trilha? Em caso

af irmativo, por qua is razões?

JUSTIFICATIVA

Nossa Justificativa se pauta em nosso trabalho de fiscalização

e cumprimento das Leis e demais normas e atos vigentes, assim como em

questionamentos de munícipes.

Sala das Sessões, 08 de agosto de2025.

lntegrantes da Comissão

Ciência e Tecnologia:

o, Esporte, Cu ltura,

Presid ente - chi

Relato r - Vereador Luí. ugu sto

P anente de

r

Membro - Veread o a VA utz